

LMØ Holding ApS
CVR-nr. 33770243
Rasmus Rasks Allé 43
5250 Odense SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent

Navn: Linda Kousgaard Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMØ Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33770243
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Linda Kousgaard Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/16 udviser et underskud på 6 t.kr. og en egenkapital på 81 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(37.935)	(12.188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.429	(19.394)
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.148)</u>	<u>(27.138)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		40.346	(58.720)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(46.592)</u>	<u>8.591</u>
Årets resultat		<u>(6.246)</u>	<u>(50.129)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(57.551)
Overført resultat		<u>(6.246)</u>	<u>7.422</u>
		<u>(6.246)</u>	<u>(50.129)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.179.882	915.670
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.179.882</u>	<u>915.670</u>
Anlægsaktiver		<u>1.179.882</u>	<u>915.670</u>
Udskudt skat		0	46.592
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>46.592</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>46.592</u>
Aktiver		<u><u>1.179.882</u></u>	<u><u>962.262</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.225	7.471
Egenkapital		81.225	87.471
Bankgæld		407.600	542.001
Langfristede gældsforpligtelser	3	407.600	542.001
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	134.400	134.400
Bankgæld		177.420	109.262
Anden gæld		379.237	89.128
Kortfristede gældsforpligtelser		691.057	332.790
Gældsforpligtelser		1.098.657	874.791
Passiver		1.179.882	962.262
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.471	87.471
Årets resultat	0	(6.246)	(6.246)
Egenkapital ultimo	80.000	1.225	81.225

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	46.592	(9.177)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>586</u>
	<u>46.592</u>	<u>(8.591)</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.228.402
Tilgange		<u>327.783</u>
Kostpris ultimo		<u>1.556.185</u>
Nedskrivninger primo		(312.732)
Afskrivninger på goodwill		(119.952)
Andel af årets resultat		221.381
Udbytte		<u>(165.000)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(376.303)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.179.882</u>

Værdi af goodwill udgør 825.911 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Gelsted-Ejby Lægehus ApS	Gelsted	ApS	20,00
Gelsted-Ejby Ejendomsselskab ApS	Gelsted	ApS	20,00

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	134.400	134.400	407.600
	134.400	134.400	407.600

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.